
PORTARIA Nº 490/19
  de 25 de outubro de 2019

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora ANGÉLI BIAZOTTO LIMBERGUER para
exercer suas atribuições na  Escola Municipal de Ensino Fundamental Cecília
Meireles, estando vinculada à Secretaria Municipal de Educação, a contar de 28
de outubro de 2019, das 07:45 às 11:45 e das 13:15 às 17:15, sem prejuízo de
sua remuneração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                              em 25 de outubro de 2019.

                      Claudiocir Milani
                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário de Administração


